Rua Elias Estevão Colnago, S/N – Centro – CEP 29620-000 – Itarana/ES – Tel: (27) 3720-0183

EDITAL SEMAS Nº. 004/2021

RESULTADO PROVISÓRIO DAS ANÁLISES DE TÍTULOS E TEMPO DE

SERVIÇO/EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

DIVULGA O RESULTADO PROVISÓRIO DAS

ANÁLISES DE TÍTULOS E TEMPO DE

SERVIÇO/EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE

PROFISSIONAIS PARA ATENDER A

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL.

O MUNICÍPIO DE ITARANA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, por seu representante

legal, Sr. Vander Patricio, Prefeito Municipal, através da Secretaria Municipal de

Assistência Social de Itarana – ES, situada à Rua Elias Estevão Colnago, S/N –

Centro, no uso de suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal em

caráter temporário sob Realização, Avaliação e Acompanhamento da Comissão

Geral, nomeada pelo Decreto Nº 1.574/2021, divulga o RESULTADO PROVISÓRIO

do Processo Seletivo Simplificado, de acordo com as normas estabelecidas no Edital

SEMAS Nº. 001/2021 e sua retificação.

Art. 1º Em conformidade ao Edital Nº. 001/2021, tendo em vista as inscrições

deferidas, após realização das análises dos Títulos e Tempo de Serviço/Experiência

Profissional, realizada pela Comissão Geral, obteve-se o seguinte resultado:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO OBTIDA

EXPERIÊNCIA TITULAÇÃO TOTAL

1º 005415/2021 72 80 152

2º 005467/2021 72 58 130

3º 005469/2021 72 51 123

4º 005428/2021 83 33 116

5º 005340/2021 72 43 115

6º 005361/2021 57 43 100

Rua Elias Estevão Colnago, S/N – Centro – CEP 29620-000 – Itarana/ES – Tel: (27) 3720-0183

7º 005465/2021 49 41 90

8º 005478/2021 0 79 79

9º 005359/2021 0 73 73

10º 005450/2021 34 23 57

11º 005357/2021 32 06 38

12º 005435/2021 10 27 37

13º 005413/2021 06 24 30

CARGO: PSICÓLOGO

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO
PONTUAÇÃO OBTIDA

EXPERIÊNCIA TITULAÇÃO TOTAL

1º 005360/2021 72 65 137

2º 005412/2021 72 14 86

3º 005316/2021 60 16 76

4º 005452/2021 32 14 46

5º 005461/2021 12 04 16

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO OBTIDA

1º 005385/2021 17

2º 005384/2021 16

3º 005457/2021 09

4º 005436/2021 4,5

5º 005476/2021 0,5

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO OBTIDA

1º 005315/2021 08

2º 005454/2021 03

3º 005459/2021 02

4º 005344/2021 1,5

5º 005326/2021 0

6º 005437/2021 0

7º 005470/2021 0

Rua Elias Estevão Colnago, S/N – Centro – CEP 29620-000 – Itarana/ES – Tel: (27) 3720-0183

Art. 2º Os casos de empate na classificação provisória, obedeceu aos critérios de

desempate dispostos no item 10 e os subitens do Edital SEMAS Nº. 001/2021.

Art. 3º Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

Itarana/ES, 09 de dezembro de 2021.

VANDER PATRICIO
Prefeito Municipal de Itarana

ELMAR SILVA GONÇALVES
Presidente da Comissão Geral do Processo Seletivo Simplificado